[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2019№ 51
с. Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Мечетненского муниципального образования

Советского муниципального района

Саратовской области от 27.03.2015№69
Руководствуясь Федеральным  законом  Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Уставом Мечетненского муниципального образования Советского  муниципального района, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от27.03.2015№69 «Об утверждении Порядка содержания  автомобильных дорог местного значения» изменения  следующего содержания:

1.1 п.7 приложение к решению  Порядок содержания автомобильных дорог местного  значения изложить в новой редакции:
Администрация Мечетненского муниципального образования осуществляет контроль качества выполнения работ по содержанию автомобильных дорог в соответствии с действующим законодательством, определение полномочий по мобилизации граждан во время боевых действий в рамках полномочий администрации в границах сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования) в установленном порядке.

Глава  Мечетненского

муниципального  образования                                         Е.Н. Чуйкова